АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.03.2021
	№60

	О внесении изменения
в распоряжение Администрации
района от 06.02.2017 № 24

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского района города Челябинска, постановлением Администрации района от 27.06.2019
№ 84 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ в Калининском районе города Челябинска»:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности местного самоуправления Калининского района города Челябинска на 2019-2021 годы» (далее – Программа), утвержденную распоряжением Администрации района от 06.02.2017 № 24 следующие изменения:
1) абзац 2 раздела «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
Объем финансирования, необходимый для реализации Программы составляет 142 146,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2019 год – 41 200,0 тыс. рублей;
- 2020 год – 48 649,7 тыс. рублей;
- 2021 год – 52 297,1 тыс. рублей;
2) таблицу 2 раздела VI «Описание социальных, экономических
и экологических последствий реализации Программы, общая потребность
в необходимых финансовых ресурсах» Программы изложить в следующей редакции:
Таблица 2
Общий объем финансирования мероприятий Программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Бюджет Калининского внутригородского района  Челябинского городского округа с внутригородским делением
	142 146,8
	41 200,0
	48 649,7
	52 297,1

3) приложение к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Общему отделу (Орлова В.Н.), организационному отделу (Мелентьев А.А.), отделу бухгалтерского учета и отчетности (Абапалова М.В.) обеспечить исполнение утвержденной Программы в пределах выделенных бюджетных ассигнований.
3. Организационному отделу (Мелентьев А.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Заместителю начальника отдела экономики, торговли и обеспечения муниципальных закупок Гусевой Ю.В. зарегистрировать изменения в Программу
в закрытой части портала Государственной автоматизированной информационной системы «Управление».
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Калининского района Матвееву И.Г.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года.

Глава Калининского района                                                                         С.В. Колесник

О.Н. Архипова
791 49 91